

זרע שמשון

פנינים יקרים וקצרים מתורת הגאון המקובל חסידא קדישא הרב מוה"ר שמשון חיים ב"ר נחמן מיכאל נחמני זלה"ה מח"ס 'זרע שמשון' ותולדות שמשון' נלב"ע ו' אלול תקל"ט ומקום קברו לא נודע שהבטיח שכל הלומד בספריו יזכה לישועות ונפלאות בבני חי ומזוני



פרשת בשלה תשפ"ג • זרע שמשון הלימוד שמשיע ישועות • 457 ט"ו

אמרות שמשון

ביאור מה שאמר הכתוב 'ויהי בשלה פרעה'

וְיִהְיֶה בְשִׁלַח אֶת הָעָם וְלֹא נָחַם אֱלֹקִים דָּרָךְ אֶרֶץ פְּלִשְׁתִּים כִּי קָרוֹב הוּא כִּי אָמַר אֱלֹקִים פֶּן יִנָּחַם הָעָם בְּרֵאשִׁית מִלְחָמָה וְשָׁבוּ מִצְרַיִמָּה (יג, ז). יש לתמוה במה שכאן כתוב 'ויהי בשלה פרעה' ואילו בפרשת בלק מצינו שבלעם אמר 'א-ל מוציאם מצרים', וזה תמוה מאד איך יתכן שבלעם יתן שבח להקדוש ברוך הוא ואומר שהוא המוציא את ישראל מצרים ואילו הפסוק כאן אומר 'ויהי בשלה פרעה', ונותן את השבח לפרעה, והלא אדרבא איפכא מסתברא.

ויש לומר שבלעם באמרו 'א-ל מוציאם מצרים' כוונתו להרע לבני ישראל, והפסוק שהתורה אומרת 'ויהי בשלה פרעה' כוונתו לטובה על ישראל, שהרי ידוע שאם בני ישראל היו מתעבדים במצרים עד תום הימים שנגזר עליהם, לא היו משתעבדים עוד בגלויות אחרות, אלא לפי שלא יכלו להתעבב מפני שכבר נכנסו במ"ט שערי טומאה, משום כך נשתעבדו בגלויות אחרות. ולכן בלעם אמר 'א-ל מוציאם מצרים', כלומר בתוקף ובחזוק שלא בזמנם, ואם כן מחוייבים הם להשתעבד שוב בגלויות אחרות, והכתוב אומר 'ויהי בשלה פרעה' שנראה ששלחם פרעה מפני שהגיע זמנם, ואם כן פטורים הם משאר הגלויות. [והיינו שמפני קושי השעבוד אין מוכרח שיתקיים בישראל שאר הגלויות, וראה בכמה מקומות בדברי רבינו בהרחבה מפני מה לבסוף נתקיים שאר גלויות]. (זרע שמשון פרשתנו אות ב)

הקב"ה התנה עם הים בעת בריאתו שני תנאים

'ויט משה את ידו על הים וישב הים לפנות בקר לאיתנו ומצרים נסים לקראתנו וינער ה' את מצרים בתוך הים' (יד כז) במדרש (שמו"ר כא ו) 'לאיתנו', לתנאו שהתנית' עמו מתחילה. היינו שמתחילת הבריאה התנה הקב"ה עם הים שיבקע. ויש להקשות שהלא הפסוק הזה מדבר לאחר ששבו המים על המצריים, ולכאורה יותר היה ראוי לרמוז לאותו התנאי שהתנה הקב"ה בשעת הבריאה, מיד בתחילה כשנבקע הים לפני בני ישראל, שהלא אז הוא הזמן שמתקיים התנאי.

ויש לתרץ עפ"י מה שמצינו בזוה"ק (פרשת ויקהל דף קצח, ב) ביומא תליתאה אתני בימא למעבר לישראל בגויה ביבשתא ולמטבע למצראי וכן הוה דכתיב וישב הים לפנות בקר לאיתנו לתנאו. [תרגום: ביום שלישי התנה עם הים שיתן לישראל לעבור בו ביבשה ושיטיביע את המצריים וכך היה שנאמר וישב הים לפנות בקר לאיתנו]. נמצינו למדים מדקדוק לשון הזוהר, שהתנאי שהתנה הקב"ה עם הים, היה על שני ענינים, הראשון, שיהפך ליבשה עבור הצלת ישראל, שיוכלו לעבור בים בביטחה. והשני, שלאחר יעברו שם בני ישראל, יחזור על המצריים ויטיביע אותם ויאבד אותם שימותו לגמרי.

ולפי זה מתיישב היטב באופן נפלא, שלכך נכתב רמז התנאי לאחר ששב הים לאיתנו, משום שאז שבו המים על המצריים להטביע אותם ולהרוג אותם, ואז זה הזמן שהתקיים התנאי שעשה הקב"ה בשעת הבריאה בשלימות, גם שבני ישראל עברו וניצלו, וגם שהטביע את המצריים. (זרע שמשון פרשתנו אות ז)

המזיק אינו ראוי להיות רופא של הניזק

'ויאמר אם שמוע תשמע לקול ה' אלקיך והישר בעיניך תעשה והאזנת למצותיו ושמתך כל חקיך כל המחלה אשר שמתך במצרים לא אשים עליך כי אני ה' רופאך' (שמות טו, כו):

יש להקשות, שבתחילת הפסוק משמע שכאשר ישמעו לקול ה' בשכר זה יצילם מכל חולי ומכה שהיה במצרים, ואחר כך מסיים הפסוק **כי אני ה' רופאך**, ומשמע שיבוא עליהם החולי והוא ירפאם, וקשה הלא לא יבוא עליהם כלל שום חולי, ומדוע צריכים לרופא שירפאם.

ויש לפרש על פי מה שנפסק להלכה בשו"ע (ח"מ סימן תכ סעיף כא) שאדם שהזיק את חברו חייב לשלם לו תשלומי ריפוי. ואם אמר המזיק אני רופא וארפא אותך ובכך אפטר מלשלם, אין שומעין לו, אלא מביא רופא אומן ומרפאו בשכר. והטעם, מפני שהניזק טוען למזיק אתה דומה עלי כאריה, ואין לי נחת רוח ברפואה שמגיעה ממך.

ובזה מתפרש היטב כוונת הפסוק שאמר הקב"ה שאינו יכול להביא על ישראל שום חולי, כי הלא הוא הרופא המיוחד להם, ואם יזיק אותם לא יוכל לרפאות אותם, שהרי אין הניזק רוצה להתרפאות ממי שהזיקו. וסיום הפסוק **'כי אני ה' רופאך'** יש בה נתינת טעם, שמחמת כן שהוא הרופא על כך לא יביא עליו כלל חולי, היות שאם יביא לא יוכל לרפא אותנו. (זרע שמשון פרשתנו אות יד)

הוצאת הגליון והפצתו לעילוי נשעת

<p>לברכה ולהצלחה</p> <p>מאיר בן פרידא ברכה</p> <p>והצלחה עם בריאות איתנה לאורך ימים ושנים טובות וסתוקות</p>	<p>לברכה ולהצלחה</p> <p>מרדכי בן שיינדל</p> <p>להצלחה וברכה בכל מילי דמיטב בתים מלאים כל טוב טוב עם עושר גם כבוד</p>
---	--

לומדים זרע שמשון וזוכים לישועה.

02-80-80-500
347-496-5657
www.zereshimshon.co.il

הספר שמחולל פלאות. אלפים נושעו בהבטחתו.

ברוך שיר ושכח

נשגב טנא בריבות וכל מלא איהולים לכביים לירידנו הגאון רבי משה מנחם לוי שליט"א ודעייתו היקרה שתחי' לרגל הולדת כנס יקדים הי"ד

יז רצון שיובו לראות מטנו רוב נחת מותר עושר ואושר ובריאות איתנה וחסנם שנסגסג לברית כן ינסגג לתורה חופה וימשיגם טובים וזוכו לגדלו ולחנכו ולחכמו ולתורה עבודה נבילות חסדים להפארת כל המשפחה ולהפארת כל בית ישראל

הוצאת הגליון והפצתו לעילוי נשעת

<p>לברכה ולהצלחה</p> <p>יעקב ישראל בן חנה</p> <p>שיתקיימו בו כל ברכות רבינו מילה בסולה בלי גבול וסדרה</p>	<p>לברכה ולהצלחה</p> <p>דניאל אורי בן דגינה מלכה</p> <p>להצלחה וברכה בכל עסקו בלי מתח ודאגה ופריצת יסוד וקדושה צפונה ונבנה</p>
---	--

קטע מיוחד מתוך המשא המרכזי של הגאון רבי ישראל זילברברג שליט"א מראשי האיגוד העולמי להפצת תורת זרע שמשון במעמד ההילולא המרכזי - ו' אלול תשפ"ב

למשתתפים איתנו כאן אין צורך לספר מי הוא זה הזרע שמשון, כולם כאן מכירים היטב את הספר ואת גודל כוחו של המחבר הקדוש, רבים כבר חייבים לרבינו הכרת הטוב על הישועות והניסים אשר זכו בזכות הלימוד בספר זרע שמשון ובזכות ברכתיו של הצדיק, חלק בפרנסה, אחרים בזיווגים הגונים, פקידה בזרע של קיימא, בריאות ועוד ישועות רבות ומגוונות איש איש וישועותיו. יהי רצון שכל המשתתפים יזכו לקיום הברכה והישועה בלי גבול ובלי מדה. ברגעים נעלים וקדושים אלו אני רוצה לדבר ולהשיב על שאלה שנשאלתי מאדם שלמד זרע שמשון ולא ראה עדיין את הישועה, והוא שאל מה צריך אני לעשות עוד בכדי לזכות לקיום הברכה הגדולה והכבירה.

ישנו רעיון נפלא שכתב הזרע שמשון אשר יש ללמוד מדבריו דרך חיים ופתיחת שערי ניסים, ובואי כל הלומדים בספריו המסוגלים של רבינו ומצפים לישועות חייבים לצעוד בדרכו זו, רבינו מפרש את הפסוק שבתהלים "הודו לה' כי טוב כי לעולם חסדו", שלכאורה היה ראוי לכתוב "הודו לה' על הטובות", שהרי הפסוק מדבר על טובות רבים שה' מיטיב עם האדם, וכפי שמסיים "כי לעולם חסדו". אולם כותב רבינו, שבתחילה כשנותן ה' טובה אחת לאדם, לפעמים זו תהיה טובה קטנה, ואז הקב"ה ממתין לראות אם האדם יודה וישבח אותו על כך, שהרי עיקר מטרת הבריאה וישראל כדי שיוודו לפניו יתברך וכמו שאמר הכתוב "עם זו יצרתי לי תהלתי יספורו", ואם אכן האדם מודה ומשבח, אזי הקב"ה מוסיף ונותן לו עוד טובות ועוד חסדים ועוד ניסים לעולם בלי גבול, אולם אם חלילה האדם אינו מודה לה' על החסד הראשון שעשה עמו, אז נעצר השפע, ונפסקת הברכה והאדם נשאר עם הטוב היחיד הזה שנעשה לו. וזה כוונת הפסוק "הודו לה' כי טוב" כי אז יזכה שיתן ה' לעולם את חסדו.

במשך השנים אכן ראה ראיתי אין ספור מקרים של אנשים שזכו לראות



אופן השבעת הניסים במשנתו של רבינו הזרע שמשון זלה"ה

"כתב בַּשְׁלָחַן ערוך אַרְח חַיִּים סִימָן רי"ח (סעיף ה), מִי שֶׁנֶּעְשָׂה לוֹ נִסִּים הַרְבֵּה בְּהַרְבֵּה מְקוֹמוֹת, בְּהִגִּיעַ אֶל אֶחָד מֵהַמְּקוֹמוֹת שֶׁנֶּעְשָׂה לוֹ שָׁם נֶס, צָרִיךְ לְהַזְכִּיר כֹּל שֶׁאָר הַמְּקוֹמוֹת עִמּוֹ, וְיִכְלַל כָּלֵם בְּבִרְכָה אַחַת, ע"כ". וְהַטַּעַם שֶׁצָּרִיךְ לְהַזְכִּיר כֹּל הַנִּסִּים בְּרֵאשִׁית אֶחָד מֵהֶם, לְפִי שֶׁהָרֵאשׁוֹן גֵּרַם הַשְּׂנִי, וְכֵן הַשְּׂנִי הַשְּׂלִישִׁי, וְכֵן כָּלֵם. שֶׁאִם לֹא הִיָּה מוֹדֵה לְהַקְדוּשׁ בְּרִדּוֹ הוּא בְּנֵס הָרֵאשׁוֹן, וְהִיָּה כְּפִי טוֹבָה, לֹא הִיָּה נֶעְשָׂה לוֹ הַשְּׂנִי, וְנִמְצָא שֶׁהָרֵאשׁוֹן גֵּרַם הַשְּׂנִי, שֶׁבְשִׁבְלֵי שֶׁקָּבַל הָרֵאשׁוֹן בָּא לוֹ חַיִּיב הַהוֹדָאָה, וְזִכּוֹת הַהוֹדָאָה גֵּרַם הַשְּׂנִי. וְלָכֵן, אִם יִרְאֶה הַשְּׂנִי צָרִיךְ לְהַזְכִּיר הָרֵאשׁוֹן, שֶׁהָרִי הוּא הִיָּה הַגּוֹרֵם. וּבְרֵאוֹתוֹ הָרֵאשׁוֹן צָרִיךְ לְהַזְכִּיר הַשְּׂנִי, לְהֵרֵאוֹת כַּחַ שֶׁהִבִּיא עִמּוֹ גַּם הַשְּׂנִי.

וְהִכִּי אֵינְא בְּיַלְקוּט שׁוֹפְטִים (רמז ס) עַל פְּסוּק 'וַיַּעֲשֶׂה בְּנֵי יִשְׂרָאֵל' (שׁוֹפְטִים ו, א), אָמַר רַבִּי סִימָן, לֹא כָּל מִי שֶׁיִּצְרָח לִמְרָ שִׁירָה אֹמֵר שִׁירָה, אֲלֵא כִּי מִי שֶׁנֶּעְשָׂה לוֹ נֶס אֹמֵר שִׁירָה, וְכָל מִי שֶׁנֶּעְשָׂה לוֹ נֶס וְאֹמֵר שִׁירָה, בְּיָדוֹעַ שֶׁמִּוֹחֲלִין לוֹ עַל כָּל עֲוֹנוֹתָיו, וְנֶעְשָׂה בְּרִיָּה חֲדָשָׁה, ע"כ". אִם כֵּן, הַנֶּס הָרֵאשׁוֹן מְבִיא לוֹ חַיִּיב הַהוֹדָאָה, וְזִכּוֹת הַהוֹדָאָה מְזַכֵּהוּ לְרֵאוֹת נִסִּים אַחֲרָיִם, שֶׁהָרִי מַעֲמָה הוּא צָדִיק גָּמוּר.

וְזֶהוּ פֶשֶׁט הַפְּתוּב 'הַדּוּ לַה' כִּי טוֹב כִּי לְעוֹלָם חֶסֶד' (תהלים קז, א), 'הַדּוּ לַה' כִּי טוֹב' בְּעֵת שְׁנוֹתָן לָכֶם הַטוֹב, כִּי זָהוּ יִתְמִיד לָכֶם לְעוֹלָם הַטוֹב וְהַחֶסֶד".

(זרע שמשון פרשתנו אות כד)

פלאות בזכות הלימוד בספר זרע שמשון ובזכות הסיוע למען ריבוי הלומדים, ישנם כאלו שזכו לכך ממש בסמוך לתחילת לימודם, פשוט זכו לראות ישועות מופלאות וכבירות, וישנם שלקח קצת יותר זמן, רבים העידו שראו סימנים מובהקים שהישועה באה בכוחו של אותו צדיק, אלו הם דברי פלא ומי יבוא בסוד ה', אולם היו גם אנשים שזכו רק לתחילתה של ישועה, איזה שהוא תזווה קטנה, מיד בתחילת הלימוד זכו לראות פתח של ישועה, ולאחר מכן זה נעצר, אנשים מתקשרים לשאול מה זאת התופעה הזו, רואים נקודת אור שנעצרת, למה זה קורה?! שואלים וחוזרים ושואלים. גם אנחנו רוצים לזכות לישועה בשלימות וכמו רבים אחרים הם שבים ומתחננים.

האמת, מי אני שאוכל להשיב על דברים שהם ככבשונו של עולם, מי יוכל להבין את סוד הנהגתו של הבורא יתברך, אנחנו יהודים מאמינים בני מאמינים, מאמינים בכוחם של צדיקים אבל יודעים שהכל בכוחו יתברך, והוא יתברך מנהיג את הבריאה והכל לטובה.

אולם בכל אופן חושבני שבדבריו של הזרע שמשון ישנו אלומת אור להאיר את הדרך הראויה אשר ילכו בו, ללמדנו דעת איך לזכות לברכה וישועה. ברור הדבר שמי שרוצה לזכות לישועה וברכה מכוחו של הצדיק הקדוש רבנו הזרע שמשון חייב להתנהג כפי הדרכתו ולפי משנתו הבהירה והברורה, ומשכך אני רגיל להשיב לכל השואלים מתוך דברי הזרע שמשון עצמו שהזכרנו. רבינו הזרע שמשון קובע כהלכה פסוקה, שמיד כשיש ישועה צריכים להודות עליה, ואז היא ממשיכה בלי גבול, אולם אם לא מודים, חלילה, גורמים לעצירת השפע. ולכן אני קורא לכל הציבור לקבל על עצמו להודות לה' על כל דבר קטן וגדול,

כל ישועה, ברכה, הצלחה אף כשהיא עדיין לא מושלמת, ואז בסייעתא דשמיא כולם יזכו לראות ניסים ונפלאות בלי גבול ובלי מדה. יהי רצון שכל המשתתפים שקבלו על עצמם ללמוד בספר זרע שמשון ולסייע למען ריבוי הלומדים יזכו בקרוב לישועה וברכה ולבשר בשורות טובות ויתקיים בכלם ברכתו הכבירה "ועיניכם תראינה בנים בני בנים כשתלי זיתים סביב לשולחנכם חכמים ונבונים ובתים מלאים כל טוב גם עושר גם כבוד לא יסופו מזרעכם".

מוקד זרע שמשון: 02-80-80-500 לקבלת הגליון לשלוח למייל: zera277@gmail.com או באתר: zerashimshon.com

יוצא לאור ע"י זרע שמשון ע"ר 580624120 ארה"ק הרב ישראל זילברברג 05271-66450

ארה"ב הרב מנחם בנימין פאשקעס: 347-496-5657 Zera Shimshon C/O B Paskesz 1645 48 ST Brooklyn NY 11204 mbpaskesz@gmail.com



יצר סיסטון ע"ר 580624120

ניתן להפקיד בבנק מרכנתי (17) סניף 635 מ.ח. 71713028 ע"ש זרע שמשון כמו"כ ניתן לתרום ככרטיס אשראי

ניתן לשלוח תרומות והנצחות לזכות ולע"נ ולקחת חלק בהוצאות והפצת הגליונות והספרים

ניתן להשיג את הספר "זרע שמשון" בארה"ק: 05271-66-450 בארה"ב: 347-496-5657

זכות הצדיק ודברי תורתו הקדושים יגן מכל צרה וצוקה, וישפע על הלומדים ועל המסייעים בני חיי ומזוני וכל טוב סלה כהבטחתו בהקדמת ספריו